[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         23.12.2011        №  2469-адм
О закреплении  движимого имущества за муниципальным бюджетным транспортно-хозяйственным   учреждением  Администрации города Смоленска на праве оперативного  управления
В соответствии со статьями 125, 215, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением  о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить за муниципальным бюджетным транспортно-хозяйственным учреждением   Администрации города Смоленска (М.Н. Черепов) на праве оперативного управления шкаф металлический стоимостью 4 (Четыре) копей-ки.

 2. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска        (Л.А. Алдушина) снять с бухгалтерского учета имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Административно-хозяйственному отделу Администрации города Смоленска (Е.Н. Нечет) передать по акту приема передачи движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Врип Главы Администрации

города Смоленска

            Н.Н. Алашеев